

SUDERINTA: _____ TŪKST. LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST. LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2012 M. _____ MĖN. _____ D. _____

2012 M. _____ MĖN. _____ D. _____

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2014.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

1 NEMUNO DELTOS REGIONINIS PARKAS

Statinsys

1 SLIPŲ MAŽŲJŲ LAIVŲ NULEIDIMUI ĮRENGIMAS

Žiniaraštis

1 SLIPŲ MAŽŲJŲ LAIVŲ NULEIDIMUI ĮRENGIMAS

2014.12.02

Suma žiniaraščiui 349710.57 EUR (1207480.66)

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 PARUOŠIAMIEJI DARBAI						
1 MN4-1		Tankių krūmų kirtimas rankiniu būdu. k9=1.15	ha	1.860	1873.8895	3485.43
2 MN4-4		Medžių iki 16 cm skersmens pjovimas. k9=1.15	100vnt	0.240	185.3213	44.48
3 MN4-8		Medžių kamienų iki 16 cm skersmens vilkimas traktoriais 300 m atstumu ir medienos supjaustymas. k9=1.15	100vnt	0.240	483.5633	116.06
4 MN4-12		Tankių krūmų ir smulkaus miško rovimas 96 kW (130 AJ) galingumo kelmarovėmis. k9=1.15	ha	1.860	701.7483	1305.25
5 MN4-18		Iki 16 cm skersmens kelmų rovimas ekskavatoriais su 0.65 m3 talpos kaušais k9=1.15	10 vnt.	2.400	20.2355	48.57
Skyriuje 1						5000
2 PRIVAŽIAVIMO KELIŲ ĮRENGIMAS						
1 MN1-42		II grupės grunto kasimas ir perkėlimas iki 10 m buldožeriais 96 kw (130 aj) galingumo k9=1.15	t. m3	4.500	431.0093	1939.54
2 MN1-43		Kiekvienam papildomam 10 m atstumui prie normų MN1-42 pridėti: k4=9.000,k9=1.15	t. m3	4.500	3879.0834	17455.88
3 F1-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje k9=1.15	100 m3	20.000	718.7300	14374.60
4 F1-1-6		Grunto išlyginimas mechanizuotai pagal nurodytas atžymas k9=1.15	100 m3	25.000	89.0869	2227.17
5 N27P-9-1		Smėlio pagrindo įrengimas (storis 50 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	17.500	2635.1790	46115.63
6 T1-14		II grupės grunto transportavimas 10t a/savivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0.4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100m3	35.000	281.3172	9846.10
7 T1-17		Transportuojant I-II grupės gruntą gerais keliais 10t a/savivarčiais, už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=19.000	100m3	35.000	554.5465	19409.13
8 N57P-3209		Dvisluoksnės kelio dangos įrengimas iš žvyro mišinio su dolomito skaldos priedais, permaišant mišinį autogreideriu (mišinio sudėtis 50/50%, sluoksnio storis 6 cm) k9=1.15	100m2	75.000	756.0301	56702.26
9 T1-13		I grupės grunto transportavimas 10t a/savivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0.4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100m3	15.000	235.6031	3534.05

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
10 T1-19		Transportuojant I-II grupės gruntą blogais keliais 10t a/savivarčiais, už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=19.000	100m3	15.000	1336.2566	20043.85
11 N48-1		Išgadintų plotų atstatymas mechanizuotu būdu k9=1.15	100m2	500.000	6.0452	3022.60
Skyriuje 2						194671
3 SLIPŲ ĮRENGIMAS						
1 MN1-21		III grupės grunto kasimas ir pakrovimas į transporto priemonės vienakaušiais ekskavatoriais su 0.65 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	1.000	1669.4264	1669.43
2 N41-66		Geotekstilės (apsauginio sluoksnio) klojimas III kategorijos objektuose, ją suvirinant k9=1.15	100m2	18.000	128.3548	2310.39
3 MN1-176		Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir pamatų duobių. k9=1.15	100m3	98.450	543.4523	53502.88
4 N42-31		Kanalų dugno ir šlaitų tvirtinimas gelžbetonio plokštėmis, kurių masė iki 1.0 t k9=1.15	100m3	0.440	38754.8312	17052.13
5 N42-34		Kanalų dugno ir šlaitų gelžbetonio plokščių siūlių užtaisymas cementiniu skiediniu k9=1.15	100m	2.500	84.0165	210.04
6 N42-23		Vertikalių kanalų sienų betonavimas k9=1.15	100m3	0.550	26547.1037	14600.91
Skyriuje 3						89346
Žiniaraštyje 1						289017
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						60693.57
Iš viso žiniaraštyje 1						349710.57

Sudarė :

/Pavardė/

+ Projektavimas
7% nuo sumos

374 190,31 €
129 2004,30 Lt